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Starzejące się społeczeństwo wymusza rozwój opieki długoterminowej. Wicemarszałek
Województwa Łódzkiego Piotr Wojtysiak podczas wizyty w Wojewódzkim Zespolonym
Szpitalu w Skierniewicach podsumował dotychczasowe działania inwestycyjne, a także
zapowiedział kolejne działania.

– Właśnie kończymy pewien etap remontów dotyczący ortopedii i rehabilitacji. W czerwcu planujemy
oddanie skierniewickiego zakładu-opiekuńczo leczniczego. To jednak nie wszystko, ponieważ płynnie
chcemy przejść do kolejnych zadań, które przed nami – mówi Piotr Wojtysiak,  wicemarszałek
Województwa Łódzkiego.

Wicemarszałek województwa łódzkiego podczas wizyty w Skierniewicach zaznaczył, że budowa
nowej infrastruktury długoterminowej jest istotna ze względu na szybko starzejące się
społeczeństwo.



Województwo Łódzkie starzeje się niezwykle w szybkim tempie. Około 23 procent mieszkańców
ukończyło 65 lat. Dlatego fala „srebrnego tsunami” potrzebuje długoterminowej opieki.

Piotr Wojtysiak, wicemarszałek Województwa Łódzkiego

Na razie szpital w Skierniewicach to jeden wielki plac budowy, ale jak zaznacza dyrekcja udaje się
zapewnić ciągłość funkcjonowania i bezpieczeństwo pacjentów.

Otwarcie zakładu opiekuńczo-leczniczego planowane jest pod koniec czerwca. Na oddziale ma być
dostępnych 34 miejsc dla pacjentów.

Gruntowny remont za to zakończył się na Oddziale Ortopedycznym. Jak podkreśla Małgorzata
Leszczyńska, dyrektor WSZ w Skierniewicach prace oraz zakupy niezbędnego wyposażenia (łóżka,
meble) wyniosły ponad 2 miliony złotych.

– Doskonale pamiętam, kiedy pierwszy raz zobaczyłem ten sypiący się tynk ze ścian na oddziale.  Od
razu zaznaczyłem, remonty na oddziale ortopedycznym będą stanowiły priorytet –  dodaje Piotr
Wojtysiak.

W trakcie realizacji jest właśnie zadanie „Cyfrowy szpital”. W placówce zostanie wymienione ponad
300 jednostek komputerowych, a także niezbędna infrastruktura sieciowa. Cyfryzacja szacowana jest
na kwotę około 11 milionów złotych, a pieniądze pozyskano z Krajowego Planu Odbudowy (KPO).

Zadanie obejmuje również systemowy dostęp dla pacjentów i lekarzy, co pozwoli przede wszystkim
na zintegrowanie danych.

– Ta inwestycja jest niewidoczna dla pacjentów, ale to jest kluczowa kwestia na sprawną organizację
szpitala. Szybszy dostęp do dokumentacji oznacza między innymi szybszą diagnozę i możliwości
działania – przekonuje wicemarszałek województwa łódzkiego.

W ramach inwestycji mają zostać również zakupione między innymi agregaty oraz konieczna
infrastruktura na wypadek zarządzania kryzysowego.

– Chciałabym się odnieść do kwestii systemu IT z medycznego punktu. Do tej pory słyszeliśmy liczne
skargi od lekarzy i personelu, że ten system po prostu się zawiesza i nie jest sprawny. Aktualnie
część serwerów już została wymieniona, co przekłada się na ciągłość w świadczeniu usług, bez
konieczności przerw technicznych – mówi Małgorzata Terlecka-Maciejewska, dyrektor ds.
Medycznych WSZ w Skierniewicach.

Dyrektor szpitala Małgorzata Leszczyńska zaznacza, że to nie koniec planowanych prac. Już
niebawem w planach jest między innymi remont lądowiska, na które pozyskano dofinansowanie.
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